FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

ACTIVO
Active Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plaze

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deteriore y Amertizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corte Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Large Plazo
Deuda Pablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimenio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios iores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizécién de la Hacienda Publica / Patrimonio

QOrigen
466,287.40
466,287.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
466,287.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

111,934,774.19
1,961,809.58
1,961,809.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

108,972,964.61
0.00
0.00
0.00
0.00
109,972,964.61
0.00

39,711,442.31
0.00
0.00
0.00
0.00

39,711,442.31
37,977,565.35
1,733,876.96
0.00

0.00

0.00

0.00

Aplicacién
144,744,782.76
141,282,099.21

0.00
141,282,099.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,462,693.55
0.00
0.00
0.00
3,462,693.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,367,711.16
7,367,711.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7.367,711.16
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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